
Zarządzenie Nr 70.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 15 marca 2024 roku 

 

w sprawie: ustalenia składu Komisji rekrutacyjnej powołanej w celu ustalenia listy 

zakwalifikowanych dzieci do nowego oddziału przedszkolnego w Kielanówce w ramach 

projektu „Wesołe przedszkolaki ”nr FEPK.07.11-IP.01-0034/23-00 priorytet 7 Kapitał ludzki 

gotowy do zmian działanie 7.11 Edukacja przedszkolna, współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 – 2027 

Działając na podstawie art. 30, ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), Uchwały LXVII.738.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie przystąpienia Gminy Boguchwała do realizacji projektu pt.: „Wesołe 

przedszkolaki” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 

Priorytet 7/FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.11 Edukacja przedszkolna, 

numer naboru FEPK.07.11-IP.01-001/23, zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z prowadzonym naborem formularzy zgłoszeniowych na rok szkolny 2024/2025 do 

projektu pn. „Wesołe przedszkolaki”  powołuję Komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Elżbieta Markowska – Przewodniczący Komisji, kierownik projektu, przedstawiciel Urzędu 

Miejskiego w Boguchwale, 

2. Mariusz Kalandyk  - Członek Komisji, dyrektor Zespołu Szkół w Kielanówce. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest ustalenie listy zakwalifikowanych dzieci do nowego oddziału 

przedszkolnego w Kielanówce w ramach projektu „Wesołe przedszkolaki” i zaproponowanie 

Burmistrzowi Boguchwały listy osób do podpisania umowy uczestnictwa w projekcie „Wesołe 

przedszkolaki”. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70.2024 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 15 marca  2024 roku 

 

Regulamin pracy  komisji rekrutacyjnej ustającej listę zakwalifikowanych dzieci do nowego 

oddziału przedszkolnego w Kielanówce w ramach projektu  „Wesołe Przedszkolaki”, Nr 

Fepk.07.11-Ip.01-0034/23-00, priorytet 7 kapitał ludzki gotowy do zmian, działanie 7.11 

edukacja przedszkolna, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w 

ramach programu Regionalnego  Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027 

§ 1 

Komisja rekrutacyjna ustala listę zakwalifikowanych dzieci do nowego oddziału 

przedszkolnego w Kielanówce w ramach projektu „Wesołe przedszkolaki” w składzie 

ustalonym w drodze Zarządzenia Burmistrza Boguchwały. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Weryfikacja formularzy zgłoszeniowych spełniających wymagania formalne i kryteria 

premiujące. 

2. Utworzenie listy osób zakwalifikowanych i listy rezerwowej. 

3. Przedstawienie Burmistrzowi listy osób zakwalifikowanych do podpisania umowy 

uczestnictwa w projekcie. 

§ 3 

1. Komisja weryfikuje formularze zgłoszeniowe na podstawie następujących kryteriów 

formalnych : 

a) Zamieszkanie na terenie gminy Boguchwała, w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.), 

b) Wiek przedszkolny, zgodnie z Ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.). 

2. Komisja weryfikuje formularze zgłoszeniowe na podstawie kryteriów premiujących 

w przypadku, gdy liczba chętnych spełniających kryteria formalne przewyższy liczbę 

25 miejsc. 

3. Ustala się następującą punktację dla poszczególnych kryteriów premiujących: 

a) niepełnosprawność dziecka (umożliwiająca uczęszczanie dziecka do oddziału 

przedszkolnego bez oddziału integracyjnego) –  1 pkt, 

b) wielodzietność rodziny – oznacza rodzinę, która wychowuje troje i więcej dzieci 

zgodnie z art. 4 pkt 42 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) –  1 pkt, 

c) rodzic z niepełnosprawnością – 1 pkt. 

4. W przypadku uzyskania równorzędnych wyników przez dwóch lub więcej kandydatów 

będzie decydowała kolejność zgłoszeń. 

 



§ 4 

Z prac Komisji rekrutacyjnej sporządzany jest protokół (w dwóch egzemplarzach), podpisany 

przez jej Przewodniczącego i Członka. Protokoły przekazane są: jeden do Gminy Boguchwała, 

drugi do Przedszkola w Kielanówce. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


